
3956-13 

   
ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ 

К О М И Т Е Т 

ПО  ЭКОНОМИЧЕСКОМУ  РАЗВИТИЮ  И  НАЛОГАМ 

Р Е Ш Е Н И Е 

19.06.2013 № 23/10 

О проекте постановления Законодательного Собрания 
Пермского края «О внесении изменений в постановление 
Законодательного Собрания Пермского края от 15 марта 
2012 г. № 125 «Об утверждении концепции долгосрочной 
целевой программы «Развитие  малого и среднего 
предпринимательства в Пермском крае на 2012-2014 
годы» (второе чтение) 
 

Заслушав сообщение председателя комитета по социальной политике, 

члена рабочей группы Клепцина С.В., комитет РЕШИЛ: 

 

Рекомендовать Законодательному Собранию рассмотреть и принять 

проект постановления Законодательного Собрания Пермского края «О 

внесении изменений в постановление Законодательного Собрания Пермского 

края от 15 марта 2012 г. № 125 «Об утверждении концепции долгосрочной 

целевой программы «Развитие  малого и среднего предпринимательства в 

Пермском крае на 2012-2014 годы» во втором чтении. 

  
Председатель комитета Е.Е.Гилязова 

 


